MAT213 evaluering V23

Hvor mange studiepoeng har du tatt (fgr dette semesteret)?

Respondenter
0-30 1
31-60 | 0% 0
61-90 1
91-120 2
121-150 1
151-180 | 0% 0
Over 180 | 0% 0
0% 25% 50% 75% 100%
Hvilket studieprogram gar du pa?
o ITOK
e Bachelor i matematikk
e Lektor I matte og naturfag
e Bachelor i Matte
Hvor mange fag tar du dette semesteret (inkludert MAT213)?
Respondenter
1 0% 0
2 1
3 1
a4 3
5 | 0% 0
Merenn5 | 0% 0

0% 25% 50% 75% 100%

Hvor mange timer bruker du gjennomsnittling pa studier hver uke (inkludert
forelesninger, grupper, egenstudium osv)?

Respondenter
1-10 | 0% 0
11-20 2
21-30 1
31-40 1
41-50 1
Over 50 | 0% 0

0% 25% 50% 75% 100%



Hvor mange timer bruker du pa dette kurset hver uke?

Respondenter
1-5 1
6-10 2
11-15 2
16-20 | 0% 0
21-25 | 0% 0
26-30 | 0% 0
Over30 | 0% 0
0% 25% 50% 75% 100%
Har du de anbefalte forkunnskapene til kurset?
Respondenter
Ja 5
Delvis | 0% 0
Nei | 0% 0
Vet ikke | 0% 0
0% 25% 50% 75% 100%
Respondenter
Er pensum veldefinert? 5
Er lzereboken god? 5
0% 25% 50% 75% 100%
B Ja B stortsett [ |liten grad @@Nei [l Vet ikke
Har du noen merknader til pensum?
Respondenter
Felger du forelesningene? 5
Forbereder du deg ved & lese gjennom pensum for 5
forelesningene?
Er foreleser sin fremstilling av pensum oversiktlig? 5
Far du utbytte av a delta pa forelesningene? 5

0% 25% 50% 75% 100%
B Ja Bstortsett [ |liten grad @@Nei [l Vet ikke



Er informasjonen om praktiske forhold god nok
(pensum, grupper, eksamen, oppgaver,...)?

Er fremdriften pa kurset bra?

Bruker du hjemmesiden til kurset pa MittUiB
(Canvas)?

Er undervisningstilbudet tilstrekkelig (forelesning,
grupper)?

Gar du pa gruppeevelsene?
Ser du pa oppgavene pa forhand?
Er det samsvar mellom oppgaver og pensum?

Far du utbytte av a delta pa gruppene?

Oppsummering - Var dine forkunnskaper
tilstrekkelig til a forsta faget?

Oppsummering - Totalt sett, synes du kurset var
bra?

Sprak

Norsk

English

Samlet status

Ny
Distribuert
Noen svar

Gjennomfert

Frafalt

0%
B Ja B Stort sett

0%
B Ja B Stort sett

0%
B Ja B Stort sett

0%

0%

25%

I liten grad @@ Nei [l Vet ikke

25%

I liten grad @@ Nei [l Vet ikke

25%

I liten grad @@ Nei [ Vet ikke

25%

25%

50%

50%

50%

50%

50%

75%

75%

75%

75%

75%

100%

100%

100%

100%

100%

Respondenter

4

Respondenter

4

4

Respondenter

4

Respondenter
22

0

Respondenter

0

17



